
UCHWAŁA Nr XVII/97/11 
RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 28 grudnia 2011 roku 

 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Cegłów na lata 2011-2021 

 
Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm. ) Rada Gminy Cegłów uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Dokonuje się  zmian  w „Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2011-2021 wg załącznika 
Nr 1 oraz załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

       Przewodnicząca Rady Gminy 
       (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Objaśnienia do uchwały Nr XVII/97/11 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Cegłów na lata 2011-2021. 
Dokonano zwiększenia w planie dochodów o kwotę 62.861,17 zł., w tym: zwiększono 
dochody bieżące w kwocie 62.861,17 zł.  
Dokonano zwiększenia wydatków  bieżących o kwotę 45.486,17 zł.,  
Dokonano zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 1.484.388,12 zł.  
Dokonano zmniejszenia wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 
65,00 zł.  
Dokonano zwiększenia środków na funkcjonowanie organów JST o kwotę 2.500,00 zł 
Zgodnie z załącznikiem nr 2 zmniejszono limit zobowiązań na przedsięwzięcie dotyczące: 
przebudowy mechaniczno – biologicznej oczyszczalni ścieków o kwotę 1.501.763,12 zł w 
roku 2011 oraz zwiększono limit na tą inwestycję w roku 2012 o kwotę 1.501.763,12 zł. 


